



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TID TIL RO APS

EDISONSVEJ 2, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

John Nørgård Tobiesen

CVR-NR. 36 53 42 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tid Til Ro ApS Edisonsvej 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 53 42 06
	Stiftet: 26. januar 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Nørgård Tobiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhed indenfor rejsebranchen.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret konstateret en væsentlig fejl i den aflagte årsrapport for 2022, hvilken er rettet på primoegenkapitalen. Yderligere omtale findes under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 676 t.kr. mod et overskud på 78 t.kr. året før (korrigeret med væsentlig fejl i sammenligningstallene for 2022 på 639 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har stillet et ansvarligt lån til rådighed for selskabet på 1.950 t.kr. og støtter dermed op omkring driften i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.918.168	923.168
Personaleomkostninger.....	1	-2.058.982	-1.315.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-6.914	-29.048
DRIFTSRESULTAT		-147.728	-420.896
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.101.361	761.594
Andre finansielle indtægter.....	2	39.809	1.071
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-311.244	-314.987
RESULTAT FØR SKAT		682.198	26.782
Skat af årets resultat.....	4	-6.248	51.304
ÅRETS RESULTAT		675.950	78.086
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		1.101.361	761.594
Overført resultat.....		-425.411	-683.508
I ALT		675.950	78.086

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....		0	6.915
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	6.915
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.461.067	1.359.706
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.586.067	1.484.706
ANLÆGSAKTIVER.....		2.586.067	1.491.621
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		360.250	664.965
Andre tilgodehavender.....		9.528	296.916
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		222.244	214.808
Periodeafgrænsningsposter.....		907.710	228.988
Tilgodehavender.....		1.499.732	1.405.677
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	330.771	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		330.771	0
Likvide beholdninger.....		3.448.399	2.821.315
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.278.902	4.226.992
AKTIVER.....		7.864.969	5.718.613

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.411.067	1.309.706
Overført resultat.....		-2.061.922	-1.636.511
EGENKAPITAL.....		399.145	-276.805
Andre hensatte forpligtelser.....		250.000	481.983
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		250.000	481.983
Ansvarlig lånekapital.....		1.950.000	1.950.000
Anden gæld.....		545.355	727.141
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.495.355	2.677.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		381.037	449.017
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.721.021	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		21.216	67.432
Selskabsskat.....		0	141.482
Anden gæld.....		307.325	257.365
Periodeafgrænsningsposter.....		2.289.870	1.920.998
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.720.469	2.836.294
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.215.824	5.513.435
PASSIVER.....		7.864.969	5.718.613
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.309.706	-997.502	362.204
Korrektion af fejl.....			-639.009	-639.009
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.309.706	-1.636.511	-276.805
Forslag til resultatdisponering.....		1.101.361	-425.411	675.950
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	2.411.067	-2.061.922	399.145

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.750.067	1.162.386	
Pensioner.....	228.533	118.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.550	19.260	
Andre personaleomkostninger.....	50.832	14.970	
	2.058.982	1.315.016	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.809	1.071	
	39.809	1.071	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.300	17.250	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	308.944	297.737	
	311.244	314.987	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-51.304	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.248	0	
	6.248	-51.304	

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
kr.		
Kostpris 1. januar 2023.....	284.825	
Kostpris 31. december 2023.....	284.825	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	277.911	
Årets afskrivninger	6.914	
Afskrivninger 31. december 2023.....	284.825	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.		
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	125.000
Kostpris 31. december 2023.....	50.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.309.706	0
Årets resultat	1.101.361	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	2.411.067	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.461.067	125.000
 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Navn og hjemsted		Ejerandel
KRON Rejseservice ApS, Odense.....		100 %

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023.....	330.771
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	30.281

Langfristede gældsforpligtelser
8

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	1.950.000	0	1.950.000	1.950.000
Anden gæld.....	731.519	186.164	177.407	914.107
	2.681.519	186.164	2.127.407	2.864.107

Eventualposter mv.
9
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10

Til sikkerhed for alt mellemværende med Skjern Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 700 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver.....	kr. 0
---------------------------------	----------
